
UCHWAŁA NR XXXVII-362/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie dofinansowania budowy hospicjum dla dzieci w Wołominie 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8 lit. e, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z póź. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Deklaruje się wolę dofinansowania z budżetu Powiatu Wołomińskiego w 2022 r. w wysokości 
1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion) budowy hospicjum dla dzieci w Wołominie i w latach następnych 
w miarę posiadanych środków finansowych. 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, planuje się przekazać podmiotowi wykonującemu działalność 
leczniczą na ustawowo określone cele, o których mowa w art. 114 ust. 1 w związku z art. 115 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 711) - Zgromadzeniu Zakonnemu 
Małe Dzieło Boskiej Opatrzności – Orioniści Prowincja Polska, z siedzibą w Warszawie 02-005 przy  
ul. Lindleya 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE926D8-9249-460D-840A-F379DFA4D788. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


